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خبرخبر

رشد 337 درصدی سود بیمه ملت
دنیای اقتصاد: مدیرعامل بیمه ملت با اشاره به رشد 337 
درصدی سود این شرکت، از اخذ مجوز اتکایی از خارج توسط 

این شرکت از بیمه مرکزی خبرداد.
علیرضا یزدان   دوست که نیمه دوم سال گذشته هدایت بیمه 
ملت را برعهده گرفت، به خوبی توانست در سایه ثبات و آرامش 
و با حمایت اعضای هیات مدیره، عملکرد درخشانی را به ثبت 
برساند. او که در اسفند سال گذشته »نوید سود حداقل سه 
برابری برای بیمه ملت« را داده بود، حالا با انتشار صورت های 
مالی به وعده خود عمل کرده و نه تنها سود 3 برابری بلکه بیش 

از 4 برابر محقق شده است.
یزدان   دوست درباره اقدامات بیمه ملت در سال 1401 و 
کارنامه موفق این شرکت گفت: یکی از مهم ترین اقدامات تیم 
مدیریتی جدید در سال 1401، حذف پرتفوهای زیانده، حفظ 
توازن در ترکیب پرتفوی شرکت و حرکت در مسیر سودآوری 
بود که اجرای دقیق این سیاست، موجب رشد 337 درصدی 

سود خالص بیمه ملت شد.
وی با اشاره به رشد 34 درصدی درآمد حق بیمه ناخالص 
بیمه ملت گفت: اولویت شرکت در سال 1401 افزایش 
سودآوری بود و ما افزایش درآمد حق بیمه را به هر قیمتی 
دنبال نمی   کنیم، گرچه توانستیم بیش از 100 درصد پرتفوی 
پیش بینی شده در برنامه مصوب هیات مدیره را محقق کنیم و 

پاسخ مناسبی به حمایت اعضای هیات مدیره بدهیم.
مدیرعامل بیمه ملت درباره اقدامات دیگر این شرکت در 
حوزه بیمه   گری گفت: یکی از مهم ترین اقدامات بیمه ملت، 
پس از حضور تیم مدیریتی جدید، توجه ویژه به حوزه بیمه 
اتکایی بود. ما در سال گذشته، توانستیم با اخذ مصوبه لازم 
از بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، مجوز انتشار اولین 
اوراق بیمه   های اتکایی در کشور را اخذ کنیم که این اقدام، 
نقش مهمی در انتقال ریسک   های صنعت به بازار سرمایه 

دارد.
وی افزود: در کنار این موضوع، ما در سال 1402، با تلاش 
تیم مدیریتی جدید توانستیم پس از چند ماه وقفه، مجوز 
قبولی اتکایی از خارج را از بیمه مرکزی دریافت کنیم و آماده 
حضور در بازار بیمه کشورهای منطقه و بین المللی شویم. این 
مجوز می تواند حوزه فعالیت بیمه   گری ما را فراتر از مرزهای 
کشور گسترش دهد و فصل جدیدی را برای شرکت رقم بزند.

یزدان   دوست همچنین به طراحی محصولات جدید و 
نوآورانه در سال 1401 اشاره کرد و گفت: طراحی بیمه   نامه 
مسوولیت مدنی دوچرخه   سواران که با همکاری فدراسیون 
دوچرخه   سواری رونمایی شد، یکی از اقدامات مهم شرکت 
در حوزه خلق محصولات جدید بود و در اسفند ماه نیز بیمه 
تکمیلی کسب و کارهای کوچک و متوسط، برای حمایت از 
استارت آپ   ها و کسب و کارهای کوچک و متوسط رونمایی شد 

که سبد محصولات شرکت را تکمیل   تر کرد.
مدیرعامل بیمه ملت درباره به ثمر نشستن پروژه کیش 
نیز خاطرنشان کرد: پروژه مجتمع تجاری، اداری و تفریحی 
کیش که استارت آن حدود یک دهه قبل زده شده بود، یکی 
از اقدامات آینده   نگرانه بیمه ملت در سال گذشته بود که پس 
از چند سال وقفه و با حمایت ویژه اعضای هیات مدیره به ثمر 
نشست و ضمن اخذ مجوزهای لازم عملیات خاکبرداری آن 

انجام شد.
وی افزود: این پروژه در زمینی به مساحت 30 هزار مترمربع، 
در یک موقعیت ویژه در جزیره کیش در حال ساخت است که 
زیربنایی بالغ بر 70 هزار مترمربع در سه بخش تجاری، اداری، 

اقامتی و تفریحی دارد.
یزدان   دوست تصریح کرد: بی   شک یکی از مهم ترین 
حوزه   های عملکرد شرکت های بیمه، در حوزه پرداخت خسارت 
و حمایت از بیمه   گذاران است و یکی از نقاط قوت ما در سال 

گذشته، پرداخت سریع و به   موقع خسارت بیمه   گذاران است.
مدیرعامل بیمه ملت اشاره   ای هم به عملکرد موفق این 
شرکت در سه ماه ابتدایی سال 1402 کرد و افزود: فروش 
شرکت در بهار امسال، 81 درصد رشد در مقایسه با بهار 1401 
پیدا کرده و به دلیل مدیریت ریسک مناسب، خسارت شرکت 
با وجود تجربه چنین رشدی، حدود 14 درصد کاهش پیدا 
کرده است. از سوی دیگر افتتاح 4 شعبه طی 6 ماه یکی دیگر 

از زوایای موفقیت بیمه ملت بوده است.
وی گفت: همه موفقیت   های شرکت در حوزه بیمه   گری 
و سودآوری و قرار گرفتن در جایگاه هفتمین شرکت برتر 
صنعت بیمه کشور به انتخاب سازمان مدیریت صنعتی، در 
سایه اعتماد سهامداران، حمایت اعضای هیات مدیره و تلاش 
مضاعف مدیران و کارشناسان بیمه ملت به دست آمده است و 
بی   شک، کارنامه بیمه ملت در سال 1402 با حمایت ذی نفعان 
و در سایه ثبات و آرامش و فعالیت   های گسترده شبکه فروش 

شرکت درخشان   تر خواهد بود.

بن کارت ملل؛ کارت پرداخت 
الکترونیکی

بن کارت، کارت پرداخت الکترونیکی است که اشخاص 
حقیقی و حقوقی می توانند مبالغ کمک غیر نقدی را برای 

خرید کالا و خدمات در اختیار کارکنان خود قرار دهند.
مشتریان حقیقی و حقوقی می توانند برای دریافت 
بن کارت با مراجعه به یکی از شعب و ارائه مدارک نسبت به 

درخواست آن اقدام کنند.
موسسه موظف است صرفا برای مشتری دارای حساب نزد 
خود در چارچوب ضوابط و مقررات و سایر مقررات مربوطه 

بن کارت صادر کند.
امکان درخواست صدور المثنی برای بن کارت   های مفقود 
یا منقضی شده توسط متقاضی صرفا در شعبه صادرکننده 

وجود دارد.
استفاده   کنندگان از بن کارت می توانند از طریق پایانه   های 
فروش و درگاه   های اینترنتی به خرید کالا یا خدمات اقدام 
کنند. همچنین می توانند توسط دستگاه   های خودپرداز و 
درگاه   های اینترنتی قبوض خدمات شهری را پرداخت کنند.

پرداخت وجه نقد یا انتقال وجه به وسیله بن کارت 
امکان   پذیر نیست.

در صورت بروز هرگونه مشکل نظیر فقدان یا سرقت 
بن کارت، امکان مسدود کردن آن با رعایت شرایط و ضوابط 
از طریق یکی از روش های مراجعه حضوری یا تماس با شعب 
یا مرکز ارتباط مشتریان به شماره تلفن 88210007 برای 

متقاضی و استفاده کننده امکان   پذیر خواهد بود.

 تقسیم سود ۱۶3 ریالی
برای هر سهم »وکار«

دنیای اقتصاد: مجمع عمومی عادی سالانه بانک کارآفرین »وکار« 
و مجمع فوق العاده این بانک با حضور 78 درصد صاحبان سهام برگزار 
شد. به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، مجامع یادشده روز 
26 تیرماه سال جاری با مجوز رسمی بانک مرکزی و حضور اعضای 
هیات مدیره در سالن همایش   های بین المللی رازی برگزار شد. با 
تصویب سهامداران، سود هر سهم برای سال مالی منتهی به 2٩ 
اسفندماه 1401، مبلغ 163 ریال تعیین شد. در این مجمع مقرر 
شد 60 درصد سود قابل تقسیم بانک در سال 1401 به حساب 
سهامداران واریز شود. به گفته رضا راضی زاده ، دبیر مجمع، این سود 
در روزهای 11 و 31 مرداد ماه برای سهامداران حقیقی و حقوقی 
واریز خواهد شد. در این جلسه دکتر احمد بهاروندی مدیرعامل 
بانک کارآفرین با اشاره به اقدامات انجام شده در سال 1401 تصریح 
کرد: بانک کارآفرین از منظر کیفیت سود در مقایسه با سایر بانک ها 
جزو رتبه های نخست قرار دارد. بهاروندی با اشاره به عملکرد سه ماه 
نخست سال جاری بانک کارآفرین تاکید کرد: تمرکز بر حفظ تعادل 
بر اساس مقررات بانک مرکزی موجب شده است تا عملکرد بانک در 
سه ماه ابتدایی سال 1402 نیز فراتر از برنامه پیش بینی شده باشد. 
این امر در بخش ارزی باعث ثبت سود 5 برابری نسبت به مدت مشابه 
سال 1401 شده است. مدیرعامل بانک کارآفرین همچنین تاکید 
کرد: سال 1401 در حال رفع مشکلات بودیم و در سال 1402 آغاز 
بهره برداری از زیرساخت ها خواهد بود. در این جلسه همچنین، رضا 
راضی زاده، معاون مدیرعامل در امور مالی، نیز گزارشی از عملکرد 
بانک در سال 1401 ارائه و تاکید کرد: سود زمانی با کیفیت است 
که با پایداری، پیش بینی، همواره سازی و مقایسه پذیر بودن همراه 
باشد. راضی زاده همچنین اعلام کرد: طبق نظر اعضای هیات مدیره 
سود سهامداران حقیقی در روز 11 مرداد ماه سال جاری و سود 

سهامداران حقوقی 31 مرداد ماه پرداخت خواهد شد.

بازدید مدیرعامل بانک توسعه تعاون از 
پروژه   های فناوری بانک

مدیرعامل بانک توسعه تعاون از پروژه   های فناوری بانک در پارک 
فناوری پردیس بازدید کرد. محمد شیخ حسینی، مدیرعامل بانک 
توسعه تعاون در این بازدید گفت: تکمیل پروژه   های فناوری بانک 
توسعه تعاون زمینه را برای تحول دیجیتال فراهم می   سازد. وی 
افزود: تحول دیجیتال مهم ترین راهکار برای تحقق تمامی    برنامه   های 
کوتاه مدت و میان مدت بانک است و چشم   انداز بانک نیز با عنوان 
بانک برتر در حوزه ارائه خدمات دیجیتال به تعاونگران و بنگاه   های 
کوچک و متوسط ترسیم شده است. شیخ حسینی تاکید کرد: 
تکمیل پروژه   های فناوری بانک بر اساس زمان بندی بسیار مهم است 
و ادارات مرتبط در معاونت مالی و پشتیبانی، معاونت برنامه   ریزی و 
فناوری اطلاعات و معاونت عملیات بانکی و همچنین شرکت سمات 
با برگزاری جلسات می توانند هماهنگی لازم را برای پیشبرد بهنگام 

و تکمیل پروژه ایجاد کنند.

در مجمع سالانه بانک خصوصی چه گذشت؟ 

حل و فصل ابرمطالبات بانک پارسیان 

 شنبه  31 تیرماه 1402
سال بیست و یکم  شماره 5783

دنیای اقتصاد: مجمع سالانه بانک پارسیان، 
روز پنج شنبه با حضور مدیرعامل و سهامداران 
این بانک، در محل سالن همایش   های 
پژوهشگاه نیرو برگزار شد. در این جلسه که 
بیش از 85 درصد سهامداران این بانک حاضر 
بودند، ضمن طرح پرسش    از سوی سهامداران 
و پاسخ از سوی مدیران بانک، نکات مهمی 
از عملکرد بانک به سمع و نظر ایشان رسید. 
شاید مهم ترین بخش از مجمع روز پنج شنبه 
اعلام خبر تعیین تکلیف یکی از پرونده   های 
حقوقی مهم از سوی مدیرعامل پارسیان بود. 
بر این اساس، کورش پرویزیان، مدیرعامل بانک 
پارسیان، پیگیری مطالبات و دعاوی سنگین 
دادگاهی را از اقدامات کلیدی بانک پارسیان 
اعلام کرد و گفت که درخصوص پرونده حقوقی 
مهم این بانک با نظارت مقامات عالی کشور 
و رای قوه قضائیه خوشبختانه رای خلع ید 
اموالی که در سال ٩5 به نام بانک پارسیان 
بوده در دادگاه تجدید نظر صادر شد و به این 
ترتیب بخش مهمی از دارایی بانک برمی   گردد. 
طبق اعلام این مقام بانک پارسیان، در سال ٩5 
ارزش این پرونده هشت هزار و 500 میلیارد 
تومان بوده است که بانک پارسیان با 85 درصد، 
بالاترین سهم را در میان پنج بانک درگیر 
در این پرونده داشته است. مدیرعامل بانک 
پارسیان تاکید کرد تمام معوقات کنونی این 
بانک مربوط به اولین دهه آغاز به کار این بانک 
است و در حال حاضر به دنبال حل و فصل این 

پرونده   ها هستیم.

بانک پارسیان در مجمع سالانه �
مجمع عمومی عادی سالانه بانک پارسیان 
ساعت 8 صبح روز پنج شنبه 2٩ تیرماه 1402 
با حضور حدود 86 درصد سهامداران برگزار 
و به صورت آنلاین نیز از طریق سایت بانک 
پخش شد و صورت های مالی 1401 این بانک 
با رای اکثریت سهامداران به تصویب رسید. در 
این مجمع، بر اساس مفاد اساسنامه و تایید 
سهامداران، هیات رئیسه با ترکیب آقایان 
مصطفی ضرغامی عضو هیات مدیره بانک 
به عنوان رئیس مجمع، صالحی و رحیمی، 
نمایندگان سهامداران عمده به عنوان ناظرین 
و مسعود بیرمی به عنوان دبیر جلسه و نماینده 
سازمان بورس در جایگاه حضور یافتند. در 
ادامه با دعوت هیات رئیسه، کورش پرویزیان 
مدیرعامل بانک، گزارش مستدل و مبسوطی 
از عملکرد بانک در سال 1401 را برای حاضران 
به طور شفاف و کامل ارائه کرد و به سوالات 
سهامداران نیز پاسخ داده    شد. سپس مصطفی 
ضرغامی، رئیس جلسه، مجوز بانک مرکزی ج.ا.ا 
مبنی بر برگزاری مجمع، ملاحظات، ضوابط و 
تکالیف بانک مرکزی در خصوص صورت های 
مالی بانک را برای سهامداران قرائت کرد. در 
این مجمع، سهامداران پس از استماع گزارش 
هیات   مدیره و حسابرس و بازرس قانونی و 
بحث و بررسی پیرامون موضوعات درخصوص 
عملکرد سال مالی منتهی به 2٩ اسفند 1401 با 
اکثریت آرا به تصویب صورت   های مالی این بانک 
رای مثبت دادند. همچنین بر اساس تصمیم 
مجمع، »موسسه حسابرسی آزمون پرداز« 

به   عنوان حسابرس مستقل و بازرس قانونی و 
روزنامه های »دنیای اقتصاد« و »اطلاعات« 
به عنوان روزنامه های رسمی بانک پارسیان 
در سال 1402 انتخاب و درباره سایر بندهای 
دیگر دستور جلسه مجمع عمومی نیز اتخاذ 
تصمیم شد. این بانک به واسطه زیان انباشته 
گزارش شده سودی تقسیم نکرد. گفتنی است، 
مجمع فوق العاده بانک پارسیان که به   منظور 
استماع گزارش هیات مدیره و گزارش بازرس 
قانونی در خصوص افزایش سرمایه و اتخاذ 
تصمیم در خصوص افزایش سرمایه و اصلاح 
ماده مربوطه در اساسنامه برگزار شده بود، در 
خصوص دستور جلسه طبق ماده 104 قانون 
تجارت به تنفس خورد و مقرر شد جلسه بعدی 
مجمع در ساعت ٩ صبح روز پنج شنبه 12مرداد 
ماه در محل سالن خلیج فارس پژوهشگاه نیرو 

برگزار شود.

تعیین تکلیف پرونده هفت ساله �
کورش پرویزیان، مدیرعامل بانک پارسیان 
در مجمع سالانه این بانک، پیگیری مطالبات و 
دعاوی سنگین دادگاهی را از اقدامات کلیدی 
بانک پارسیان اعلام کرد و گفت که درخصوص 
پرونده حقوقی مهم این بانک با نظارت مقامات 
عالی کشور و رای قوه قضائیه خوشبختانه 
رای خلع ید اموالی که در سال ٩5 به نام بانک 
پارسیان بوده در دادگاه تجدید نظر صادر شد 
که در این شرایط بخش مهمی از دارایی بانک 
برمی   گردد. او افزود که این پرونده در سال 
٩5 با رقم 8 هزار و 500 میلیارد تومانی برای 
پنج بانک بود که 85 درصد آن متعلق به بانک 
پارسیان است. پرویزیان تصریح کرد که بخشی 
از این رقم به صورت ارزی است و معادل آن 
لحاظ می شود، بنابراین در حال حاضر حجم 
دارایی   ها از رقم مذکور بسیار بیشتر است. 
مدیرعامل بانک پارسیان اعلام کرد که در حال 
حاضر می توانیم یک سوم دارایی   های بانک را 
برگردانیم؛ در واقع این امکان ایجاد شده که 
دارایی اصلی این گروه که یک سوم سهم طلب 
بانک از این گروه است، وصول شود. او ابراز 
امیدواری کرد دو سوم باقی مانده نیز وصول 
شود که تاثیر بسیاری بر ترازنامه بانک خواهد 
داشت. پرویزیان با تاکید براینکه با قدرت نسبت 
به ابربدهکاران برخورد خواهم کرد گفت: تمام 
معوقات کنونی بانک پارسیان مربوط به دهه 

اول بانک است و در حال حاضر 165 پرونده 
وجود دارد که باید آنها را حل و فصل کنیم.

عملکرد بانک پارسیان از زبان مدیرعامل �
مدیرعامل بانک پارسیان اعلام کرد که 
در سال ٩8 با تحریم آمریکا علیه بانک، 
درآمد   های ارزی به شدت سقوط کرد که 
البته به مرور به اوضاع مسلط شدیم و در سال 
1401 شاخص   های خوبی از عملیات ارزی 
کل به دست آوردیم؛ به نحوی که 10 درصد 
عملیات کل ارزی کشور سهم بانک پارسیان 
است. او با بیان اینکه سرمایه بانک از سال ٩8 
با تجدید ارزیابی به 15 هزار و 600 هزار میلیارد 
تومان رسید گفت: کفایت سرمایه، قدرت 
اعتباردهی و خلق اعتبار تحت تاثیر شدید 
دارایی و سرمایه بانک است. مدیرعامل بانک 
پارسیان افزود که متوسط تسهیلات اعطایی 
هر شعبه در سال ٩٩ مبلغ 408 میلیارد 
تومان، سال 1400 مبلغ 503 میلیارد تومان 
و سال 1401 مبلغ 643 میلیارد تومان بوده 
است. پرویزیان افزود که متوسط سپرده   های 
جذب شده هر شعبه نیز در سال ٩٩ مبلغ 514 
میلیارد تومان، سال 1400 مبلغ 633 میلیارد 
تومان و سال 1401 مبلغ 83٩ میلیارد تومان 
به ثبت رسیده است. مدیرعامل بانک پارسیان 
ادامه داد که مانده تسهیلات اعطایی این بانک 
در سال ٩٩ رقم 138 هزار میلیارد تومان، 

سال 1400 رقم 16٩ هزار میلیارد تومان و در 
سال 1401 رقم 216 هزار میلیارد تومان ثبت 
شده است. او افزود که میزان سرمایه گذاری 
این بانک در سال ٩٩ رقم 16/5 هزار میلیارد 
تومان، در سال 1400 رقم 16/8 هزار میلیارد 
تومان و در سال 1401 نیز 21/6 هزار میلیارد 
تومان بوده است. پرویزیان تصریح کرد که 
افزایش سرمایه گذاری در سال گذشته به دلیل 
مشارکت در توسعه میدان نفتی آزادگان به 
صورت مستقیم است که با مجوز بانک مرکزی 
و وزارت نفت صورت گرفت. این مقام مسوول 
بیان کرد که سایر دارایی   های بانک پارسیان 
نیز از 100 هزارمیلیارد تومان سال ٩٩ به رقم 
138 هزارمیلیارد تومان رسید. در مجموع، 
جمع دارایی   های این بانک از 231 هزار میلیارد 
تومان سال ٩٩ به 287 هزار میلیارد تومان در 
سال 1400 و 376 هزار میلیارد تومان در 
سال 1401 افزایش یافت. مدیرعامل بانک 
پارسیان ادامه داد که مانده سپرده بانک 
پارسیان در سال ٩٩ رقم 152 هزار میلیارد 
تومان، در سال 1400 رقم 187 هزار میلیارد 
تومان و سال 1401 رقم 244 هزار میلیارد 
تومان به ثبت رسیده است. جمع بدهی نیز از 
220 هزار میلیارد تومان سال ٩٩ به 363 هزار 
میلیارد تومان رسید. این رقم در سال 1400 
معادل 277 هزار میلیارد تومان ثبت شده 
است. پرویزیان اظهار کرد که بانک پارسیان 
در سال 1401 رقم ٩ میلیارد دلار برای تامین 
مصارف وارداتی کشور اختصاص داد که رشد 
70 درصدی نسبت به سال 1400 داشت. 
همچنین در سال گذشته واردات کالا از طریق 
فعالیت   های ارزی در بانک 4 میلیارد دلار بوده 
که حدود 58 درصد نسبت به سال 1400 رشد 
را ثبت کرد. مدیرعامل بانک پارسیان با اشاره 
به نقش این بانک در تامین مالی شرکت های 
دانش بنیان گفت که در سال ٩٩ به 180 مورد 
به ارزش 731 میلیارد تومان، در سال 1400 
نیز به 275 فقره به ارزش 1157 میلیارد تومان 
تسهیلات به بخش دانش بنیان پرداخت شد و 
سال گذشته هم میزان تسهیلات پرداختی 
به 408 فقره و ارزش 1525 میلیارد تومان 

افزایش یافت.

  «Red Water فراخوان شناسایى منابع و تأمین کنندگان در زمینه فعالیت «امحاء پساب صنعتى
شرکت پتروشیمى کارون

صنعتی پساب  »امحاء  فعالیت  زمینه  در  تأمین کنندگان  و  منابع  شناسایی  عملیات  خود،  لیست  وندور  تکمیل  جهت  دارد  نظر  در  کارون  پتروشیمى  شرکت 
Red Water« را از طریق فراخوان عمومی به انجام برساند.

dargah. محل دریافت اسناد ارزیابى کیفى: متقاضیان می توانند از تاریخ 1402/04/31 لغایت 1402/05/20 به سامانه جامع معاملات پتروشیمی کارون به آدرس اینترنتی
krnpc.ir مراجعه نموده و پس از ثبت نام شرکت و فعال سازی نام کاربری خود توسط پتروشیمی کارون، با استفاده از نام کاربری (شناسه ملی شرکت) و رمز عبور تعیین شده 

در زمان ثبت نام اولیه، نسبت به دانلود اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند.
شایان ذکر است شرکت هایی که از قبل ثبت نام و نام کاربری اخذ نموده اند و نام کاربری آنها فعال شده است می توانند از طریق نام کاربری و رمز عبور، فایل ارزیابی کیفی را دانلود نمایند.

نکته 1: ارسال تمامی اسناد به صورت الکترونیکی و آپلود در سامانه معاملات پتروشیمی کارون می باشد.
آخرین زمان تحویل پاکت ارزیابی کیفی: از تاریخ 1402/04/31  تا پایان روز 1402/05/20 

نکته 2: منابع و تأمین کنندگان براساس مدارک و مستندات ارسالی مندرج در فرم ارزیابی کیفی، مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت. 
نکته 3: حداقل امتیاز کسب صلاحیت کیفی، 70 امتیاز می باشد.

عنوانشماره فراخوان
فراخوان شناسایی منابع و تأمین کنندگان در زمینه فعالیت «امحاء پساب صنعتی Red Water» شرکت پتروشیمی کارون02/039

روابط عمومى پتروشیمى کارون

ول
پ ا

چا

فروش ویژه ورق  ۷۲۱۸ و۷۲۲۰ 
از ضخامت ۲میل تا ۲۰۰میل 

02166672995-6

شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان در نظر دارد نسبت به خرید 
یک دستگاه ماست دهانه ٩5 ،پرکن دهانه 38 تری بلوک و کمپرسور 
پیستونی  ازطریق برگزاری مناقصه عمومی  به صورت دو  مرحله ای 

نماید. اقدام 
لذا متقاضیان می توانند از تاریخ 1402/04/31لغایت 10 /1402/05جهت 
دریافت شرایط مناقصه  به واحد تدارکات این شرکت  و یا سایت شرکت 
شیر پاستوریزه پگاه گیلان به آدرسgilan.pegah.ir  مراجعه نمایند.

آخرین مهلت تحویل مدارک روز یکشنبه 1402/05/22 می باشد.
سایر:

۱- سپرده شرکت در مناقصه خرید دستگاه ماست دهانه 95: 
مبلغ۶00/000/000ریال

2-سپرده شرکت در مناقصه خرید دستگاه پرکن دهانه ترى 

بلوك 38 به همراه شیرینگ سه خطى: مبلغ ۱/000/000/000ریال
3- سپرده شرکت در مناقصه خرید دستگاه کمپرسور پیستونى: 

800/000/000ریال مبلغ 
 (سپرده شرکت در مناقصه باید حاوى ضمانت نامه بانکى معتبر 
و بى قید و شرط با درج موضوع مناقصه و حداقل 3  ماه اعتبار و 
یا واریز به حساب شرکت شیر پاستوریزه پگاه گیلان مى باشد)
تاریخ بازگشایى مناقصه:روز سه شنبه  ۱402/05/24  ساعت ۱۱:00 

صبح  مى باشد.
 آدرس : رشت - شهر صنعتی - ورودي دوم - شرکت شیرپاستوریزه 

پگاه گیلان .
تلفن :  0۱33۱883082 نمابر: 0۱33۱882348

شرکت شیر پا ستوریزه پگاه گیلان (سهامى عام)

آگهي مناقصه عمومي دو مرحله ای
شرکت شیر پاستوریزه پگاه گی�ن

شرکت سرمایه گذاری 
مسکن الوند 

(سهامی عام)

شرکت سرمایه گذارى مسکن الوند (سهامى عام) به 
شماره ثبت 8057 در نظر دارد نسبت به اجرای دستمزدی 
ادامه سفت کاری و نازک کاری بلوک A در پروژه سپیدار واقع 
در قم، بلوار امام رضا (ع) از طریق فراخوان عمومی اقدام نماید 
امکانات  و  دارای صلاحیت  حقوقی  و  حقیقی  اشخاص  از  لذا 
لازم دعوت می گردد جهت اخذ اطلاعات بیشتر حداکثر تا 
نشانی: به  شرکت  این  سایت  وب  به   1402/05/07 تاریخ 

www.alvand.maskanco.ir مراجعه نمایند.
هیات مدیره

یک مجتمع صنعتی در اصفهان در نظر دارد خرید یک دستگاه اینورتر 
مورد نیاز را از طریق تجدید مناقصه از شرکت های دارای شرایط لازم 

خریداری نماید.
متقاضیان از تاریخ نشر آگهی به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت 

جهت دریافت و تحویل برگ شرایط مناقصه مراجعه نمایند.
الف: شرکت در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو 

مختار است.
ب: هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

تلفن  تماس: 52322260-031 می باشد.
روابط عمومى مجتمع صنعتى

آگهى تجدید مناقصه عمومى شماره 1402/15
نوبت دوم

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شرکت دخانیات ایران

مجتمع دخانیات استان آذربایجان غربى در نظر دارد جهت تهیه ،طبخ 
و توزیع غذای روزانه کارکنان خود از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای 
اقدام نماید . لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل می آید 
از تاریخ انتشار آگهی مورخ 1402/04/31 لغایت پایان وقت اداری مورخ 
1402/05/08 ، جهت دریافت اسناد مناقصه (پس از واریز مبلغ 1،000،000 
ریال به حساب شماره 701٩704٩/٩0 نزد بانک ملت به نام مجتمع 
دخانیات ارومیه و ارائه اصل فیش واریزی) به اداره تدارکات مجتمع (واقع 
در ارومیه ، خیابان میرزای شیرازی ، مجتمع دخانیات آذربایجان غربی) 
مراجعه و یا پس از ثبت نام در پایگاه ملی مناقصات ، اسناد مناقصه را 
به صورت رایگان از طریق سایت www.iets.mporg.ir دریافت نمایند.

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 5،030،000،000 ریال و قابل واریز به  
شماره حساب 701٩704٩/٩0 نزد بانک ملت به نام مجتمع دخانیات ارومیه 

و یا ارائه ضمانت نامه بانکی سه ماهه قابل تمدید می باشد.
مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه اداره حراست مجتمع  تا ساعت 13 مورخه 

1402/05/1٩ می باشد .
تاریخ و محل بازگشایی پاکات پیشنهادی ، ساعت ٩ صبح مورخ 1402/05/21 

در دفتر مدیریت مجتمع مذکور می باشد . 
در صورت نیاز با شماره تلفن 327721٩٩-044 دفتر اداره تدارکات تماس 

حاصل فرمایید.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای تهیه ، طبخ و توزیع غذای 
روزانه کارکنان مجتمع دخانیات استان آذربایجان غربی 

کد فراخوان در پایگاه ملی اط�ع رسانی مناقصات :  
۵۳،۱۴۹،۹۴۸
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